
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  31.03.2016           №  166 

г. Оха 
 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

14.03.2016 № 122 «О подготовке 

и проведении областного 

традиционного 41-го 

«Праздника лыж» 
 

 

 Для организации и проведения областного традиционного 40-го «Праздника лыж» 

в г. Охе и руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской 

округ «Охинский»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 14.03.2016 № 122 «О подготовке и проведении областного 

традиционного 41-го «Праздника лыж» следующие изменения: 

1.1. В приложении № 2 «Смета расходов на организацию и проведение областного 

традиционного 41-го «Праздника лыж» раздел «Призовой фонд» изложить в следующей 

редакции: 

№ место дистанция 
тариф, 

 руб. 
количество 

всего,  

руб. 

7. I место 50 км 40000 1 40000 

8. II место 50 км 30000 1 30000 

9. III место 50 км 20000 1 20000 

10. I место 20 км 20000 1 20000 

11. II место 20 км 15000 1 15000 

12. III место 20 км 10000 1 10000 

13. I, II, III, IV, V места 

500 м, 1 км, 

2 км, 3 км, 5 

км, 10 км 

 45 142443 

 Итого    277443 



2. В приложении № 2 «Смета расходов на организацию и проведение областного 

традиционного 41-го «Праздника лыж» в разделе «Расходы на хозяйственные нужды» 

пункт 21 изложить в следующей редакции: 

21. Удлинитель электрический, 75 м 5000 1 5000 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по 

социальным вопросам С.Н. Свиридову. 

 

 

И.о. главы муниципального образования                                                       Н.А. Рычкова 

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 


